
 
Protokół Nr XXIII/2016

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,
która odbyła się 31 maja 2016 roku

31  maja  2016  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  907,
a zakończyła o godz.  12 25. Udział  w obradach wzięło 24 radnych,  co stanowiło quorum, przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

Witam serdecznie przybyłych na dzisiejsze obrady:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Marię Majewska radcę prawnego Urzędu Miejskiego.

*****************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z  XXII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z  XXII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt. 6 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XXII  sesji  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wpłynęły do mnie wnioski Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej 
sesji następujących projektów uchwał:

Pierwszy  w sprawie  współdziałania  Gminy Wałbrzych i  Gminy Jedlina  -  Zdrój  w zakresie  wykonania 
projektu budowlanego wieży widokowej na górze Borowa w paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia 
na ten cel dotacji celowej.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  4a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

Drugi w sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo – wychowawczym w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  9a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

Trzeci projekt uchwały uchylający uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
28  stycznia  2016  r.  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Boguszów-Gorce  zadania  publicznego  w 
zakresie  zarządzania  drogami  polegającego  na  wykonaniu  dokumentów  niezbędnych  do 
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  wyłonienie  wykonawcy  dokumentacji 
projektowej  oraz  robót  budowlanych  w  trybie  zaprojektuj  i  wybuduj  dla  projektu  pod  nazwą 
„Poprawa  bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  w  ciągu  Trasy  Sudeckiej  poprzez  budowę 
obwodnicy  Boguszowa  w  Gminie  Boguszów  –  Gorce  oraz  obwodnicy  Sobięcina  w  Gminie 
Wałbrzych”.
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• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  7a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

 
Czwarty w  sprawie  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  Wojewody  Dolnośląskiego  na  uchwałę  Nr 
XVII/252/2016 Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie powierzenia Gminie 
Boguszów-Gorce  zadania  publicznego  w  zakresie  zarządzania  drogami  polegającego  na  wykonaniu 
dokumentów  niezbędnych  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  wyłonienie  wykonawcy 
dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod nazwą 
„Poprawa  bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu w  ciągu  Trasy  Sudeckiej  poprzez  budowę  obwodnicy 
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  7b.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

 

Proszę również o wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  17a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 10 głosach "za",  13 głosach „przeciw” i  1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha
nie przyjęła ww. wniosek.

Proszę również o wprowadzenie informacji o petycjach rozpatrzonych w 2015 roku.

• Proponuję umieszczenie informacji w punkcie  19a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie
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• Radna Renata Wierzbicka złożyła wniosek o reasumpcję głosowania do punktu wprowadzającego 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym..
• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Proszę Państwa poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 21 głosach "za",  1 głosie „przeciw” i  1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha

 przyjęła ww. wniosek.

• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Proszę  Państwa  proszę  o  wprowadzenie  do  dzisiejszego  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  17a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24  radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

• Czy są inne wnioski?
• Jeżeli  nie  ma stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  obrad  wraz 

z przegłosowanymi  wnioskami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z XXI i XXII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
      4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie współdziałania Gminy Wałbrzych i Gminy Jedlina -
             Zdrój w zakresie wykonania projektu budowlanego wieży widokowej na górze Borowa w    
            paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia na ten cel dotacji celowej.

5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z  dnia  22  sierpnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których 
właścicielem  lub  zarządzającym  jest Gmina  Wałbrzych, udostępnionych  dla operatorów i 
przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie pomnika przyrody – Alei Lipowej (działki nr 41 i 46 
obręb nr 51 Książ).

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zniesienia formy ochrony pomnika przyrody.
     7a.    Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha uchylająca uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady Miejskiej    

Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia Gminie Boguszów-Gorce zadania 
publicznego w zakresie zarządzania drogami polegającego na wykonaniu dokumentów niezbędnych 
do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  wyłonienie  wykonawcy  dokumentacji 
projektowej  oraz  robót  budowlanych  w  trybie  zaprojektuj  i  wybuduj  dla  projektu  pod  nazwą 
„Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę 
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obwodnicy  Boguszowa  w  Gminie  Boguszów  –  Gorce  oraz  obwodnicy  Sobięcina  w  Gminie 
Wałbrzych”.

7b.  Uchwała  Rady   Miejskiej   Wałbrzycha  w   sprawie   udzielenia   odpowiedzi   na  skargę Wojewody 
       Dolnośląskiego  na  uchwałę  Nr  XVII/252/2016  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 28 stycznia
       2016 roku w sprawie powierzenia Gminie  Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie 
       zarządzania    drogami    polegającego    na    wykonaniu    dokumentów    niezbędnych     do
         przeprowadzenia   postępowania  przetargowego  na  wyłonienie wykonawcy dokumentacji
       projektowej  oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod nazwą
     „Poprawa bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę 
      obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy  Sobięcina  w  Gminie
      Wałbrzych”.
8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2016-2025.
9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmiany uchwały Nr XIX/290/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku”.

      9a. Uchwała    Rady    Miejskiej     Wałbrzycha   w    sprawie  utworzenia  i  nadania statutów placówkom
            opiekuńczo – wychowawczym w Wałbrzychu.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  połączenia  Przedszkola  Samorządowego  Nr  1 
w  Wałbrzychu  przy  ul.  1  Maja  105  z  Publiczną  Szkołą  Podstawową  Nr  17  im.  Marii 
Konopnickiej w  Wałbrzychu  przy ul. 1 Maja 105 w  Zespół  Szkolno- Przedszkolny Nr 1 
w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  połączenia  Przedszkola  Samorządowego  Nr  2 
w  Wałbrzychu  przy ul.  Chałubińskiego  13 z  Publiczną Szkołą Podstawową  Nr 30 im. Armii 
Krajowej  w  Wałbrzychu  w  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  Nr  3  w  Wałbrzychu  przy 
ul. Chałubińskiego 13.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie udzielenia  dotacji  celowej  dla  Wspólnoty 
Mieszkaniowej Rynek 2 w  Wałbrzychu  na prace  konserwatorskie przy zabytkowym budynku 
przy ul. Rynek 2 w Wałbrzychu.

13. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Wspólnoty 
Mieszkaniowej Sienkiewicza 7 w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy zabytkowym 
budynku mieszkalnym przy ul. Sienkiewicza 7 w Wałbrzychu.

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Związku Gmin 
Wyznaniowych Żydowskich w RP na prace konserwatorskie przy zabytkowym Cmentarzu 
Żydowskim przy ul. S. Moniuszki w Wałbrzychu.

15. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Active  Travel 
Sp.  z  o.o.  w  Szczawnie-Zdroju  na  prace  konserwatorskie  przy  zabytkowej  willi  przy  ul. 
Moniuszki 43 w Wałbrzychu.

16. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Wspólnoty 
Mieszkaniowej  Wysockiego  2  w  Wałbrzychu  na  prace  konserwatorskie  przy  zabytkowym 
budynku mieszkalnym przy ul. Wysockiego 2 w Wałbrzychu.

17. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Parafii  Kościoła 
Polskokatolickiego pw. Zesłania Ducha Świętego w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy 
zabytkowym Kościele Polskokatolickim przy ul. Garbarskiej 7 w Wałbrzychu.

    17a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku 
             pracy z radnym.

18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”.
      18a. Uchwała   Rady   Miejskiej   Wałbrzycha   w   sprawie   zmiany   Uchwały  Nr I/7/14 Rady Miejskiej
           Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady
              Miejskiej Wałbrzycha – wprowadzony wnioskiem po pkt. 4.
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19. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi 

za 2015r.
20. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
21. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
23. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Proszę Państwa wpłynęły do mnie dwa wnioski o rezygnacji z pracy w Komisji Edukacji i Wychowania, w 
związku z powyższym proszę o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/7/14 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  17a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

przy 21 głosach "za",  1 głosie „przeciw” 
Rada Miejska Wałbrzycha

 przyjęła ww. wniosek.

Ad. 4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  współdziałania Gminy  Wałbrzych i Gminy 
Jedlina - Zdrój w zakresie wykonania projektu budowlanego wieży widokowej na górze Borowa 
w paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia na ten cel dotacji celowej.

– załącznik nr 2 -

Pan Arkadiusz Grudzień Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 

• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Kultury i Edukacji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie, Komisja Budżetu i Finansów 

oraz Komisja Gospodarki Miejskiej projekt uchwały przyjęły do wiadomości 
• Pozostałe Komisje nie opiniowały projektu uchwały.

W dyskusji udział wzięła radna Alicja Rosiak.
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• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/317/2016 

Ad.  5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  LI/501/13  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  22  sierpnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych, 
których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Wałbrzych,  udostępnionych  dla 
operatorów  i  przewoźników  oraz  określenia  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych 
przystanków.

– załącznik nr 3 -
Pani  Agnieszka Plesner – Główny Specjalista Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 14 radnych

przy 13 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/318/2016 

Ad. 6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie pomnika przyrody – Alei Lipowej (działki nr 
41 i 46 obręb nr 51 Książ).

– załącznik nr 4 -

Pani  Agnieszka Plesner – Główny Specjalista Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/319/2016 

Ad. 7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zniesienia formy ochrony pomnika przyrody.

– załącznik nr 5 -
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Pani  Agnieszka Plesner – Główny Specjalista Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/320/2016 

Ad. 7a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha uchylająca uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  28  stycznia  2016  r.  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Boguszów-Gorce  zadania 
publicznego w zakresie zarządzania drogami polegającego na wykonaniu dokumentów niezbędnych 
do  przeprowadzenia  postępowania przetargowego  na  wyłonienie  wykonawcy  dokumentacji 
projektowej  oraz  robót  budowlanych  w  trybie  zaprojektuj  i  wybuduj  dla  projektu  pod  nazwą 
„Poprawa  bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  w ciągu  Trasy  Sudeckiej  poprzez  budowę 
obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

– załącznik nr 6 -

Pani  Agnieszka Plesner – Główny Specjalista Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Gospodarki Miejskiej  pozytywnie zaopiniowała projekt  uchwały,  pozostałe  Komisje  nie 

opiniowały projektu uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 16 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/321/2016 

Ad. 7b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody 
Dolnośląskiego na uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady  Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2016 
roku w sprawie powierzenia Gminie Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie zarządzania 
drogami polegającego na wykonaniu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na wyłonienie wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie 
zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w 
ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz 
obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

– załącznik nr 7 -
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Pani  Agnieszka Plesner – Główny Specjalista Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Gospodarki Miejskiej  pozytywnie zaopiniowała projekt  uchwały,  pozostałe  Komisje  nie 

opiniowały projektu uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/322/2016 

Ad.  8.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2016-2025.

– załącznik nr 8 -

Pani   Justyna  Pichowicz  –  Kierownik  Biura  Zarządzania  Strategicznego,  Nadzoru  Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego

• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Edukacji  i  Kultury  oraz  Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  uchwały  przyjęły  do 

wiadomości, pozostałe Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 17 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/323/2016 

Ad.  9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmiany  uchwały  Nr  XIX/290/2016  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha z  dnia  29  marca 2016  roku w sprawie  przyjęcia  „Programu opieki  nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku”.

– załącznik nr 9 -

Pan  Wiesław Sójka – Kierownik Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa
• przedstawiła projekt uchwały. 

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych   nie  opiniowała  projektu  uchwały.  Komisja  Budżetu  i  

Finansów projekt uchwały przyjęła do wiadomości.  Pozostałe  Komisje  pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały.
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• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/324/2016 

Ad. 9 a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom 
opiekuńczo – wychowawczym w Wałbrzychu.

– załącznik nr 10 -

Pani  Grażyna Urbańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Edukacji  i  Wychowania  oraz  Komisja  Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowały 

projekt uchwały, Komisja Budżetu i Finansów projekt przyjęła do wiadomości. Pozostałe Komisje 
nie opiniowały projektu uchwały. 

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Cezary Kuriata i Piotr Kraczkowski.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 16 głosach "za", 1 „przeciw”  i 5 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/325/2016 

Ad. 10.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 
w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105 z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 17 im. Marii Konopnickiej w 
Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105 w Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 
105.

– załącznik nr 11 -

Pani  Joanna Dobrowolska – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Wychowania i Komisja Gospodarki Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały, Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały przyjęła do wiadomości.  Pozostałe Komisje 
nie opiniowały projektu uchwały

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..
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GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 16 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XXIII/326/2016 

Ad. 11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 2 
w Wałbrzychu przy ul. Chałubińskiego 13 z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 30 im. Armii Krajowej 
w Wałbrzychu w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. Chałubińskiego 13.

– załącznik nr 12 -

Pani  Joanna Dobrowolska – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Wychowania i Komisja Gospodarki Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały, Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały przyjęła do wiadomości.  Pozostałe Komisje 
nie opiniowały projektu uchwały

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/327/2016 

Ad.  12.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie udzielenia dotacji  celowej dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej Rynek 2 w  Wałbrzychu  na prace  konserwatorskie przy zabytkowym budynku przy 
ul. Rynek 2 w Wałbrzychu.

– załącznik nr 13 -

Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego
• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie 

opiniowały projektu uchwały,  Komisja Budżetu i  Finansów projekt  uchwały przyjęły do 
wiadomości. Pozostałe Komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 15 głosach "za”  i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XXIII/328/2016 
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Ad. 13.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej Sienkiewicza 7 w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy zabytkowym budynku 
mieszkalnym przy ul. Sienkiewicza 7 w Wałbrzychu.

– załącznik nr 14 -

Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego
• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

opiniowały  projektu  uchwały,  Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  uchwały  przyjęły  do 
wiadomości. Pozostałe Komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/329/2016 

Ad. 14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Związku Gmin 
Wyznaniowych Żydowskich w RP na prace konserwatorskie przy zabytkowym Cmentarzu 
Żydowskim przy ul. S. Moniuszki  w Wałbrzychu.

– załącznik nr 15 -

Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego
• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Rodziny  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie 

opiniowały  projektu  uchwały,  Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  uchwały  przyjęły  do 
wiadomości. Pozostałe Komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/330/2016 

Ad. 15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Active Travel 
Sp. z o.o. w Szczawnie-Zdroju na prace konserwatorskie przy zabytkowej willi przy ul. Moniuszki 43 
w Wałbrzychu.

– załącznik nr 16 -
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Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego

• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie 

opiniowały  projektu  uchwały.  Komisja  Edukacji  i  Kultury  i  Komisja  Gospodarki  Miejskiej 
negatywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały.  Pozostałe  Komisje  projekt  uchwały  zaopiniowały 
pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 2 głosach "za”  i 16 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha nie  podjęła Uchwały

Ad. 16. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji  celowej dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej Wysockiego 2 w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy zabytkowym budynku 
mieszkalnym przy ul. Wysockiego 2 w Wałbrzychu.

– załącznik nr 17 -

Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego
• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie 

opiniowały  projektu  uchwały.  Komisja  Edukacji  i  Kultury  i  Komisja  Gospodarki  Miejskiej 
negatywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały.  Pozostałe  Komisje  projekt  uchwały  zaopiniowały 
pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 5 głosach "za”, 14 głosach „przeciw” i 2 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha nie  podjęła Uchwały

Ad. 17. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Kościoła 
Polskokatolickiego pw. Zesłania Ducha Świętego w Wałbrzychu na prace konserwatorskie przy 
zabytkowym Kościele Polskokatolickim przy ul. Garbarskiej 7 w Wałbrzychu.

– załącznik nr 18 -
Pan Robert Szymala – Kierownik Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego

• przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką.
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki nie 
opiniowały projektu uchwały,  Komisja Budżetu i  Finansów projekt  uchwały przyjęła  do 
wiadomości. Pozostałe Komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.

Głos w dyskusji zabrali radni: Ryszard Nowak i Mariusz Piejko.
Dodatkowych informacji udzielił Pan Roman Szełemej - Prezydent Miasta.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z przedstawioną 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/331/2016 

Ad. 17a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku 
pracy z radnym.

– załącznik nr 19 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• przedstawiła projekt uchwały. 

Dokumenty do powyższej sprawy.
– załącznik nr 19a -

• Otwieram dyskusję.
W dyskusji głos zabrał radny Piotr Kwiatkowski.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach "za” i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr XXIII/332/2016 

Ad.  18.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  „Zasłużony  dla  Miasta 
Wałbrzycha”.

– załącznik nr 20 -
Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta

• przedstawił projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji głos zabrali radni: Artur Torbus i Ryszard Nowak
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIII/333/2016 
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Ad. 18a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr I/7/14 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

– załącznik nr 21 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• przedstawiła projekt uchwały wraz z pismami o rezygnacji radnej Renaty Wierzbickiej i radnej Beaty 

Muchy
– załącznik nr 21a -

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 17 głosach "za”, 2 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr XXIII/334/2016 

Ad.  19. Sprawozdanie  z  realizacji  programu  współpracy  miasta  Wałbrzycha  z  organizacjami 
pozarządowymi za 2015r

– załącznik nr 22 -

Pani Dorota Pluskota – Kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych
• przedstawiła sprawozdanie

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji powyższe sprawozdanie przyjmujemy do wiadomości.

Ad. 19a.  Informacja o petycjach rozpatrzonych w 2015 roku.

– załącznik nr 23 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otrzymaliście Państwo powyższą informację. 
• Czy są pytania?
• Dziękuję.
• Informację przyjmujemy do wiadomości.

Ad.20. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?
• Nie widzę, dziękuję.
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Ad. 21. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

• Szanowni Państwo, otrzymałam pismo z Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego z prośbą o 
przedstawienie kandydatów z Rady Miejskiej do składu Komisji opiniującej wnioski o udzielenie 
dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Wałbrzych.

• Proszę o przedstawianie kandydatur, do pracy w Komisji potrzebnych jest 4 radnych,

– załącznik nr 24 -
Pan Artur Torbus – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 

• Jako  Klub  Platformy  Obywatelskiej  zgłaszam  radnych:  Piotra  Kraczkowskiego,  Tadeusza 
Mazurkiewicza, Marka Rząsowskiego.

Pani Beata Mucha – radna Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości zgłaszam radną Renatę Wierzbicką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy Państwo wyrażacie zgodę?
• radni: Piotr Kraczkowski, Tadeusz Mazurkiewicz, Marek Rząsowski i Renata Wierzbicka wyrazili  

zgodę.

W powyższym punkcie głos zabrali również niżej wymienieni radni: 
1. Artur Torbus,
2. Mariusz Piejko,
3. Beata Mucha,
4. Ryszard Nowak,
5. Piotr Kwiatkowski,
6. Cezary Kuriata.

Ad. 22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otrzymaliśmy  serdeczne  gratulacje  od  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Świdnica  z  okazji  Dnia 
Samorządu Terytorialnego,

– załącznik nr 25 -

• Uczestnicy i Pracownicy Warsztatów Terapii Zajęciowej mają zaszczyt zaprosić na Dzień 
Otwartych Drzwi, który odbędzie się 11 czerwca br. o godz. 11,00 w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej przy ul. Nałkowskiej 4a. W programie między innymi gry i zabawy sportowe, 
zajęcia  w  pracowni  ceramicznej,  rękodzielniczej  i  gospodarstwa  domowego,  loteria  z 
nagrodami, wspólna zabawa oraz smakołyki i niespodzianki.

– załącznik nr 26 -
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• W imieniu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Stowarzyszenia Dzieci i Rodzin Zasadniczej 

Szkoły  Zawodowej  Specjalnej  oraz  Parku  Wielokulturowego  Stara  Kopalnia  zapraszam 
Państwa na XII Festiwal Piosenki Osób Niepełnosprawnych, który odbędzie się 9 czerwca 
2016 roku o godzinie 15,00 w Galerii Victoria.

– załącznik nr 27 -

Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego Rada Miejska Wałbrzycha otrzymała życzenia od: 
– Pani Moniki Wielichowskiej – Posła na Sejm RP,
– Pani Izabeli Katarzyny Mrzygłockiej – Posła na Sejm RP,
– Pana Tomasza Siemoniaka – Posła na Sejm RP,
– Pana Wiesława Kiliana – Senatora RP.

– załącznik nr 28 -
• Zaproszenie na Forum Wałbrzyskich Rad.

– załącznik nr 29 -

• Przypominam  również  Państwu,  że  kolejna  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  odbędzie  się  21 
czerwca tj. we wtorek.

Ad. 23. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  zamykam  XXIII  sesję  Rady  Miejskiej 

Wałbrzycha. 

******************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

******************

     Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
      Jolanta Sitek                   Maria  Romańska


